
Uchwała Nr XII/42/11 

Rady Miejskiej w Mieroszowie 

z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

 

 w sprawie zatwierdzenia bilansu instytucji kultury za 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku „ o samorządzie 

gminnym” (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9 i 10 ustawy              

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku    

Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r.                             

„ o rachunkowości” ( Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) Rada Miejska                         

w Mieroszowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1.  Zatwierdza się roczny Bilans Mieroszowskiego Centrum Kultury  za 2010 r., stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Bilans, o którym mowa w ust. 1 zamyka się sumą bilansową po stronie: 

aktywów w wysokości: 288 031,06 PLN 

pasywów w wysokości: 288 031,06 PLN 

3. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe – Rachunek zysków i strat 

Mieroszowskiego Centrum Kultury . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń           

w Urzędzie Miejskim w  Mieroszowie 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z  art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. „ o rachunkowości”                          

( Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) bilans instytucji kultury podlega 

zatwierdzeniu przez organ powołujący te jednostki – tj. Radę Gminy. Zatwierdzenie 

sprawozdania przez organ zatwierdzający powinno nastąpić nie później niż 6 miesięcy od 

dnia bilansowego. Zgodnie z art. 45 ust. 2 cytowanej ustawy sprawozdanie finansowe 

składa się z: 

- bilansu, 

- rachunku zysku i strat, 

- informacji dodatkowej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne. 

 

 

 


